
Druk Nr 347/2007  
Projekt z dnia 27 grudnia 2007 r. 

                                        
 
 

       UCHWAŁA Nr   
RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI 

                                                       z dnia   
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości położonej w Łodzi pomiędzy 
al. ks. bp. Władysława Bandurskiego, al. Unii Lubelskiej i Parkiem im. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218) ) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, 
Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, 
z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600 i poz. 1601 oraz z 2007 r. 
Nr 173 poz. 1218),  Rada Miejska w Łodzi 

 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie prawem do eksploatacji obiektu budowlanego 

nieruchomości stanowiącej własność Miasta Łodzi, położonej w Łodzi pomiędzy al. ks. bp. 
Władysława Bandurskiego, al. Unii Lubelskiej i Parkiem im. Marszałka Józefa Piłsudskiego, 
oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie P-16 jako działki nr 55/9, 52/7, 52/6, na rzecz 
koncesjonariusza, który zostanie wyłoniony w postępowaniu mającym na celu udzielenie 
koncesji na roboty budowlane w trybie  przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 
 
 
 

Tomasz  KACPRZAK 
 
Projektodawcą  uchwały  jest  
Prezydent  Miasta  Łodzi 


